2024/2025 1< g A g bdia datha cilidlia
Basariall Jailea gl g il glaall ali5 5 yila

Aclal)

PN gy

Bl

pssl

G yal)

e garall b DU sland

)
i gaaall

140

9:00-9:20

14/1/2025

P|]

el il

5ae dana Jaelaul ra\.,.A.."‘l

mall Glues ol jen

140

9:20-9:40

14/1/2025

L0

Lea jualill ne

) 3o alls 3aa)

CRes daaae A& LY

ohde Jala HLda desa

140

9:40-10:00

14/1/2025

L0

Lea jualill ne

A g daae Jlai Jo 5

Al aaal ) (i ge 2

il i Gk 355

odlall sl e iy 0

DBU 3RS dase da 53

140

[10:00-10:20

14/1/2025

LN

Lea jualill e

Gl el gire Ji 5

(@S FEEBEIETP)

el gall (lise dana Juad algas

i) sl dene 2y ()

140

[10:20-10:40

14/1/2025

LEDEl

Glasl ol el

Eut ol 20 o o)

eal A Ca gy Gl M

gy e ala cp

Old 3 3es Ol 5

140

[10:40-11:00

14/1/2025

L5

sl el 50

Jsbac a3 WG

63l dm dane alls

C_“.AA}._}‘ ol gy (s

) M e dene 48

140

[11:00-11:20

14/1/2025

LSl

sl al

Sl 3 sana Gl 4

oo a8 (3 ) sllac

140

[11:20-11:40

14/1/2025

L5

140

[11:40-12:00

14/1/2025

LA

140

[12:00-12:20

14/1/2025

LA

4 gun WL 3

EEPWER K

EEPWER K

S ouse gha L

gl laji jee Gtk

0283 3 ghadena oy A e

sl 3 2l e

JEETPIPEN R T IVEN|

Ou el deal Cali aalul

Oooeadl deal) e Al ae

Dlial 3 gana (i gy Jaaa

SN de daaa o yee 2
o sl

sl 3 o ST cpall 0
M\

e s P 0S5

soeal S i€ bl e

Aale Cund dlga dgana

10




